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Rangliste
( Wettkampf 1 - 25 )

( Platz 1 - 100 )( nur männl. Einzelstarts )

Jahrgang 2013
1. Friedrich, Tom (2013) TSV Burgdorf 5

Jahrgang 2011
1. Crohn, Nicolas (2011) TSV Burgdorf 68
2. Böhm, Benedikt Maximilian (2011) TSV Burgdorf 49
3. Reinecke, Florian (2011) TSV Burgdorf 42
4. Cappelmann, Max (2011) TSV Burgdorf 33
5. Rehrs, Theo (2011) TSV Burgdorf 14

Jahrgang 2010
1. Scheibe, Pius (2010) TSV Burgdorf 213
2. Haertel, Alexander (2010) TSV Burgdorf 99
3. Bernard, Lasse (2010) TSV Burgdorf 42
4. Schröther, John Luca (2010) TSV Burgdorf 19

Jahrgang 2009
1. Feldmann, Torben (2009) TSV Burgdorf 246
2. Feist, Stefan Alexander (2009) TSV Burgdorf 213
3. Kasiyanov, Artur (2009) TSV Burgdorf 155
4. Reysen-Gasch, Leon (2009) TSV Burgdorf 137
5. Päschke, Lukas (2009) TSV Burgdorf 11

Jahrgang 2008
1. Klages, Enno (2008) TSV Burgdorf 398
2. Scheibe, Paul (2008) TSV Burgdorf 349
3. Metzger, Loris (2008) TSV Burgdorf 329
4. Baars, Enno (2008) TSV Burgdorf 123

Thomsen, Nils (2008) TSV Burgdorf 123
6. Jahn, Kristoffer (2008) TSV Burgdorf 96
7. Helms, Tom (2008) TSV Burgdorf 85

Jahrgang 2007
1. Flegel, Collin (2007) TSV Burgdorf 356
2. Eichstedt, Filip (2007) TSV Burgdorf 231
3. Razzouk, Rahim (2007) TSV Burgdorf 165
4. Schulze, Finn-Luca (2007) TSV Burgdorf 164
5. Rüter, Jean-Luc (2007) TSV Burgdorf 144

Jahrgang 2006
1. Feigenspan, Gregor (2006) TSV Burgdorf 253
2. Gudladt, Max (2006) TSV Burgdorf 252

Jahrgang 2005
1. Eichner, Justin (2005) TSV Burgdorf 103

Jahrgang 2004
1. Böhm, Simon (2004) TSV Burgdorf 707
2. Feist, Anton (2004) TSV Burgdorf 472
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Jahrgang 2003
1. Baars, Nico (2003) TSV Burgdorf 917
2. Böhm, Elias (2003) TSV Burgdorf 630

Jahrgang 1999
1. Kämpfert, Julian Joris (1999) TSV Burgdorf 1461
2. Kasiyanov, Mikhail (1999) TSV Burgdorf 1242

Jahrgänge 1998 u.ä.
1. Westing, Stefan (1980) TSV Burgdorf 916
2. Eichstedt, Martin (1976) TSV Burgdorf 740

alle Jahrgänge
1. Kämpfert, Julian Joris (1999) TSV Burgdorf 1461
2. Kasiyanov, Mikhail (1999) TSV Burgdorf 1242
3. Baars, Nico (2003) TSV Burgdorf 917
4. Westing, Stefan (1980) TSV Burgdorf 916
5. Eichstedt, Martin (1976) TSV Burgdorf 740
6. Böhm, Simon (2004) TSV Burgdorf 707
7. Böhm, Elias (2003) TSV Burgdorf 630
8. Feist, Anton (2004) TSV Burgdorf 472
9. Klages, Enno (2008) TSV Burgdorf 398

10. Flegel, Collin (2007) TSV Burgdorf 356
11. Scheibe, Paul (2008) TSV Burgdorf 349
12. Metzger, Loris (2008) TSV Burgdorf 329
13. Feigenspan, Gregor (2006) TSV Burgdorf 253
14. Gudladt, Max (2006) TSV Burgdorf 252
15. Feldmann, Torben (2009) TSV Burgdorf 246
16. Eichstedt, Filip (2007) TSV Burgdorf 231
17. Feist, Stefan Alexander (2009) TSV Burgdorf 213

Scheibe, Pius (2010) TSV Burgdorf 213
19. Razzouk, Rahim (2007) TSV Burgdorf 165
20. Schulze, Finn-Luca (2007) TSV Burgdorf 164
21. Kasiyanov, Artur (2009) TSV Burgdorf 155
22. Rüter, Jean-Luc (2007) TSV Burgdorf 144
23. Reysen-Gasch, Leon (2009) TSV Burgdorf 137
24. Baars, Enno (2008) TSV Burgdorf 123

Thomsen, Nils (2008) TSV Burgdorf 123
26. Eichner, Justin (2005) TSV Burgdorf 103
27. Haertel, Alexander (2010) TSV Burgdorf 99
28. Jahn, Kristoffer (2008) TSV Burgdorf 96
29. Helms, Tom (2008) TSV Burgdorf 85
30. Crohn, Nicolas (2011) TSV Burgdorf 68
31. Böhm, Benedikt Maximilian (2011) TSV Burgdorf 49
32. Bernard, Lasse (2010) TSV Burgdorf 42

Reinecke, Florian (2011) TSV Burgdorf 42
34. Cappelmann, Max (2011) TSV Burgdorf 33
35. Schröther, John Luca (2010) TSV Burgdorf 19
36. Rehrs, Theo (2011) TSV Burgdorf 14
37. Päschke, Lukas (2009) TSV Burgdorf 11
38. Friedrich, Tom (2013) TSV Burgdorf 5
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Rangliste
( Wettkampf 1 - 25 )

( Platz 1 - 100 )( nur weibl. Einzelstarts )

Jahrgang 2013
1. Piefke, Lina (2013) TSV Burgdorf 54
2. Naumann, Cassie (2013) TSV Burgdorf 26

Jahrgang 2012
1. Daebler, Maila (2012) TSV Burgdorf 54
2. Baars, Tessa (2012) TSV Burgdorf 38
3. Helms, Ella (2012) TSV Burgdorf 29
4. Salge, Melina (2012) TSV Burgdorf 23

Jahrgang 2011
1. Reinecke, Hannah (2011) TSV Burgdorf 82
2. Skibba, Milla (2011) TSV Burgdorf 24

Jahrgang 2010
1. Gudladt, Marie (2010) TSV Burgdorf 111
2. Wessarges, Luisa (2010) TSV Burgdorf 103
3. Kuhlmeyer, Ida (2010) TSV Burgdorf 93
4. Piefke, Lilly (2010) TSV Burgdorf 79
5. Rau, Alina Sophie (2010) TSV Burgdorf 59
6. Thomsen, Nele (2010) TSV Burgdorf 57
7. Koch, Laura (2010) TSV Burgdorf 50
8. Rehrs, Emma (2010) TSV Burgdorf 31
9. Redlich, Marielie (2010) TSV Burgdorf 30

Jahrgang 2009
1. Reuter, Emma (2009) TSV Burgdorf 188
2. Möreke, Mina (2009) TSV Burgdorf 140
3. Wille, Henrike Marie (2009) TSV Burgdorf 139
4. Meier, Nele-Zoe´ (2009) TSV Burgdorf 90
5. Buchholz, Frida (2009) TSV Burgdorf 89
6. Skibba, Annie (2009) TSV Burgdorf 78
7. Kautz, Aurora (2009) TSV Burgdorf 72
8. Pröve, Lucia (2009) TSV Burgdorf 54

Jahrgang 2008
1. Moses, Lenja (2008) TSV Burgdorf 192

Jahrgang 2007
1. Hansen, Ronja (2007) TSV Burgdorf 657
2. Kasiyanova, Anastasia (2007) TSV Burgdorf 501
3. Laskazevskij, Emma (2007) TSV Burgdorf 228
4. Willmann, Lilli (2007) TSV Burgdorf 216

Jahrgang 2006
1. Petke, Gesine (2006) TSV Burgdorf 524
2. Harke, Luise Victoria (2006) TSV Burgdorf 375

Jahrgang 2005
1. Klages, Fritzi (2005) TSV Burgdorf 797
2. Baars, Nina (2005) TSV Burgdorf 711
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alle Jahrgänge
1. Klages, Fritzi (2005) TSV Burgdorf 797
2. Baars, Nina (2005) TSV Burgdorf 711
3. Hansen, Ronja (2007) TSV Burgdorf 657
4. Petke, Gesine (2006) TSV Burgdorf 524
5. Kasiyanova, Anastasia (2007) TSV Burgdorf 501
6. Harke, Luise Victoria (2006) TSV Burgdorf 375
7. Laskazevskij, Emma (2007) TSV Burgdorf 228
8. Willmann, Lilli (2007) TSV Burgdorf 216
9. Moses, Lenja (2008) TSV Burgdorf 192

10. Reuter, Emma (2009) TSV Burgdorf 188
11. Möreke, Mina (2009) TSV Burgdorf 140
12. Wille, Henrike Marie (2009) TSV Burgdorf 139
13. Gudladt, Marie (2010) TSV Burgdorf 111
14. Wessarges, Luisa (2010) TSV Burgdorf 103
15. Kuhlmeyer, Ida (2010) TSV Burgdorf 93
16. Meier, Nele-Zoe´ (2009) TSV Burgdorf 90
17. Buchholz, Frida (2009) TSV Burgdorf 89
18. Reinecke, Hannah (2011) TSV Burgdorf 82
19. Piefke, Lilly (2010) TSV Burgdorf 79
20. Skibba, Annie (2009) TSV Burgdorf 78
21. Kautz, Aurora (2009) TSV Burgdorf 72
22. Rau, Alina Sophie (2010) TSV Burgdorf 59
23. Thomsen, Nele (2010) TSV Burgdorf 57
24. Daebler, Maila (2012) TSV Burgdorf 54

Piefke, Lina (2013) TSV Burgdorf 54
Pröve, Lucia (2009) TSV Burgdorf 54

27. Koch, Laura (2010) TSV Burgdorf 50
28. Baars, Tessa (2012) TSV Burgdorf 38
29. Rehrs, Emma (2010) TSV Burgdorf 31
30. Redlich, Marielie (2010) TSV Burgdorf 30
31. Helms, Ella (2012) TSV Burgdorf 29
32. Naumann, Cassie (2013) TSV Burgdorf 26
33. Skibba, Milla (2011) TSV Burgdorf 24
34. Salge, Melina (2012) TSV Burgdorf 23
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1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  25.11.2018 Beginn:  14:30 Uhr

Wettkampf 1  50 m Schmetterling ( weiblich, 2007 u.j. )

Jahrgang 2007
1. Ronja Hansen (2007) TSV Burgdorf  0:47,00   139
2. Anastasia Kasiyanova (2007) TSV Burgdorf  0:48,03   130

Evelyn Möllmann (2007) TSV Burgdorf nicht am Start

offene Wertung
1. Ronja Hansen (2007) TSV Burgdorf  0:47,00
2. Anastasia Kasiyanova (2007) TSV Burgdorf  0:48,03

Evelyn Möllmann (2007) TSV Burgdorf nicht am Start

Wettkampf 2  50 m Schmetterling ( männlich, 2007 u.j. )

Jahrgang 2009
1. Torben Feldmann (2009) TSV Burgdorf  1:02,93    41

Jahrgang 2008
1. Enno Klages (2008) TSV Burgdorf  0:48,49    90
2. Loris Metzger (2008) TSV Burgdorf  0:52,13    73
3. Paul Scheibe (2008) TSV Burgdorf  0:57,88    53

Jahrgang 2007
1. Collin Flegel (2007) TSV Burgdorf  0:56,15    58
2. Filip Eichstedt (2007) TSV Burgdorf  0:57,25    55

offene Wertung
1. Enno Klages (2008) TSV Burgdorf  0:48,49
2. Loris Metzger (2008) TSV Burgdorf  0:52,13
3. Collin Flegel (2007) TSV Burgdorf  0:56,15
4. Filip Eichstedt (2007) TSV Burgdorf  0:57,25
5. Paul Scheibe (2008) TSV Burgdorf  0:57,88
6. Torben Feldmann (2009) TSV Burgdorf  1:02,93

Wettkampf 3  100 m Schmetterling ( weiblich, 2006 u.ä. )

Jahrgang 2006
1. Gesine Petke (2006) TSV Burgdorf  1:48,50   130

Jahrgang 2005
1. Nina Baars (2005) TSV Burgdorf  1:36,85   183
2. Fritzi Klages (2005) TSV Burgdorf  1:40,94   162

Jahrgang 2004
Marlen Möllmann (2004) TSV Burgdorf nicht am Start
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noch Wettkampf 3  100 m Schmetterling ( weiblich )

Jahrgang 2002
Sophie Lissel (2002) TSV Burgdorf nicht am Start
Amelie Pietrasch (2002) TSV Burgdorf nicht am Start

offene Wertung
1. Nina Baars (2005) TSV Burgdorf  1:36,85
2. Fritzi Klages (2005) TSV Burgdorf  1:40,94
3. Gesine Petke (2006) TSV Burgdorf  1:48,50

Sophie Lissel (2002) TSV Burgdorf nicht am Start
Marlen Möllmann (2004) TSV Burgdorf nicht am Start
Amelie Pietrasch (2002) TSV Burgdorf nicht am Start

Wettkampf 4  100 m Schmetterling ( männlich, 2006 u.ä. )

Jahrgang 2004
1. Simon Böhm (2004) TSV Burgdorf  1:37,34   123
2. Anton Feist (2004) TSV Burgdorf  1:46,47    94

Jahrgang 2003
1. Nico Baars (2003) TSV Burgdorf  1:24,64   187
2. Elias Böhm (2003) TSV Burgdorf  1:45,59    96

Jahrgang 1999
1. Julian Joris Kämpfert (1999) TSV Burgdorf  1:07,30   373
2. Mikhail Kasiyanov (1999) TSV Burgdorf  1:18,62   234

Jahrgänge 1998 u.ä.
1. Stefan Westing (1980) TSV Burgdorf  1:20,85   215
2. Martin Eichstedt (1976) TSV Burgdorf  1:29,07   161

offene Wertung
1. Julian Joris Kämpfert (1999) TSV Burgdorf  1:07,30
2. Mikhail Kasiyanov (1999) TSV Burgdorf  1:18,62
3. Stefan Westing (1980) TSV Burgdorf  1:20,85
4. Nico Baars (2003) TSV Burgdorf  1:24,64
5. Martin Eichstedt (1976) TSV Burgdorf  1:29,07
6. Simon Böhm (2004) TSV Burgdorf  1:37,34
7. Elias Böhm (2003) TSV Burgdorf  1:45,59
8. Anton Feist (2004) TSV Burgdorf  1:46,47

Wettkampf 5  25 m Rücken  (jüngste Schwimmerinnen) ( weiblich, alle Jahrgänge )

Jahrgang 2013
1. Lina Piefke (2013) TSV Burgdorf  0:46,37
2. Cassie Naumann (2013) TSV Burgdorf  1:00,41

Jahrgang 2012
1. Tessa Baars (2012) TSV Burgdorf  0:33,78
2. Maila Daebler (2012) TSV Burgdorf  0:40,87
3. Melina Salge (2012) TSV Burgdorf  0:43,30
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noch Wettkampf 5  25 m Rücken  (jüngste Schwimmerinnen) ( weiblich )

Jahrgang 2011
1. Hannah Reinecke (2011) TSV Burgdorf  0:39,69
2. Milla Skibba (2011) TSV Burgdorf  0:45,86

Jahrgang 2010
1. Ida Kuhlmeyer (2010) TSV Burgdorf  0:27,92
2. Nele Thomsen (2010) TSV Burgdorf  0:35,41
3. Lilly Piefke (2010) TSV Burgdorf  0:37,45
4. Marie Gudladt (2010) TSV Burgdorf  0:39,39
5. Marielie Redlich (2010) TSV Burgdorf  0:39,91
6. Luisa Wessarges (2010) TSV Burgdorf  0:42,28
7. Alina Sophie Rau (2010) TSV Burgdorf  0:44,04

Jahrgang 2009
1. Nele-Zoe´ Meier (2009) TSV Burgdorf  0:29,76
2. Henrike Marie Wille (2009) TSV Burgdorf  0:30,66
3. Emma Reuter (2009) TSV Burgdorf  0:33,67
4. Mina Möreke (2009) TSV Burgdorf  0:34,63
5. Frida Buchholz (2009) TSV Burgdorf  0:40,12
6. Annie Skibba (2009) TSV Burgdorf  0:43,55
7. Lucia Pröve (2009) TSV Burgdorf  0:46,75
8. Aurora Kautz (2009) TSV Burgdorf  0:50,07

Wettkampf 6  25 m Rücken (jüngste Schwimmer) ( männlich, alle Jahrgänge )

Jahrgang 2013
1. Tom Friedrich (2013) TSV Burgdorf  1:38,84

Jahrgang 2011
1. Florian Reinecke (2011) TSV Burgdorf  0:33,33
2. Benedikt Maximilian Böhm (2011) TSV Burgdorf  0:37,31
3. Nicolas Crohn (2011) TSV Burgdorf  0:40,29
4. Max Cappelmann (2011) TSV Burgdorf  0:45,76

Jahrgang 2010
1. Alexander Haertel (2010) TSV Burgdorf  0:32,25
2. Lasse Bernard (2010) TSV Burgdorf  0:39,75
3. John Luca Schröther (2010) TSV Burgdorf  0:51,53

Jahrgang 2009
1. Leon Reysen-Gasch (2009) TSV Burgdorf  0:29,84

Wettkampf 7  50 m Rücken ( weiblich, 2008 u.j. )

Jahrgang 2013
1. Lina Piefke (2013) TSV Burgdorf  1:36,47    18

Jahrgang 2012
1. Maila Daebler (2012) TSV Burgdorf  1:22,87    29

Jahrgang 2011
1. Hannah Reinecke (2011) TSV Burgdorf  1:22,56    30
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noch Wettkampf 7  50 m Rücken ( weiblich )

Jahrgang 2010
1. Ida Kuhlmeyer (2010) TSV Burgdorf  1:08,57    52
2. Luisa Wessarges (2010) TSV Burgdorf  1:27,50    25
3. Alina Sophie Rau (2010) TSV Burgdorf  1:36,07    19

Jahrgang 2009
1. Henrike Marie Wille (2009) TSV Burgdorf  1:07,38    55
2. Emma Reuter (2009) TSV Burgdorf  1:10,00    49
3. Nele-Zoe´ Meier (2009) TSV Burgdorf  1:13,90    42
4. Mina Möreke (2009) TSV Burgdorf  1:20,70    32
5. Frida Buchholz (2009) TSV Burgdorf  1:25,63    27
6. Annie Skibba (2009) TSV Burgdorf  1:41,63    16

Jahrgang 2008
1. Lenja Moses (2008) TSV Burgdorf  1:11,63    46

offene Wertung
1. Henrike Marie Wille (2009) TSV Burgdorf  1:07,38
2. Ida Kuhlmeyer (2010) TSV Burgdorf  1:08,57
3. Emma Reuter (2009) TSV Burgdorf  1:10,00
4. Lenja Moses (2008) TSV Burgdorf  1:11,63
5. Nele-Zoe´ Meier (2009) TSV Burgdorf  1:13,90
6. Mina Möreke (2009) TSV Burgdorf  1:20,70
7. Hannah Reinecke (2011) TSV Burgdorf  1:22,56
8. Maila Daebler (2012) TSV Burgdorf  1:22,87
9. Frida Buchholz (2009) TSV Burgdorf  1:25,63

10. Luisa Wessarges (2010) TSV Burgdorf  1:27,50
11. Alina Sophie Rau (2010) TSV Burgdorf  1:36,07
12. Lina Piefke (2013) TSV Burgdorf  1:36,47
13. Annie Skibba (2009) TSV Burgdorf  1:41,63

Wettkampf 8  50 m Rücken ( männlich, 2008 u.j. )

Jahrgang 2011
1. Florian Reinecke (2011) TSV Burgdorf  1:15,12    27
2. Benedikt Maximilian Böhm (2011) TSV Burgdorf  1:22,98    20
3. Max Cappelmann (2011) TSV Burgdorf  1:32,10    14

Jahrgang 2010
1. Pius Scheibe (2010) TSV Burgdorf  0:59,56    54
2. Alexander Haertel (2010) TSV Burgdorf  1:17,63    24
3. Lasse Bernard (2010) TSV Burgdorf  1:29,43    16

Jahrgang 2009
1. Stefan Alexander Feist (2009) TSV Burgdorf  0:53,31    76
2. Artur Kasiyanov (2009) TSV Burgdorf  0:56,74    63
3. Torben Feldmann (2009) TSV Burgdorf  1:02,82    46
4. Leon Reysen-Gasch (2009) TSV Burgdorf  1:04,37    43
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noch Wettkampf 8  50 m Rücken ( männlich )

Jahrgang 2008
1. Enno Klages (2008) TSV Burgdorf  0:50,46    89
2. Paul Scheibe (2008) TSV Burgdorf  0:54,43    71
3. Loris Metzger (2008) TSV Burgdorf  0:54,91    69
4. Enno Baars (2008) TSV Burgdorf  0:59,65    54
5. Tom Helms (2008) TSV Burgdorf  1:11,13    32
6. Nils Thomsen (2008) TSV Burgdorf  1:18,32    24
7. Kristoffer Jahn (2008) TSV Burgdorf  1:21,75    21

Jan Lennard Rode (2008) TSV Burgdorf nicht am Start
Jarne Stünkel (2008) TSV Burgdorf nicht am Start

offene Wertung
1. Enno Klages (2008) TSV Burgdorf  0:50,46
2. Stefan Alexander Feist (2009) TSV Burgdorf  0:53,31
3. Paul Scheibe (2008) TSV Burgdorf  0:54,43
4. Loris Metzger (2008) TSV Burgdorf  0:54,91
5. Artur Kasiyanov (2009) TSV Burgdorf  0:56,74
6. Pius Scheibe (2010) TSV Burgdorf  0:59,56
7. Enno Baars (2008) TSV Burgdorf  0:59,65
8. Torben Feldmann (2009) TSV Burgdorf  1:02,82
9. Leon Reysen-Gasch (2009) TSV Burgdorf  1:04,37

10. Tom Helms (2008) TSV Burgdorf  1:11,13
11. Florian Reinecke (2011) TSV Burgdorf  1:15,12
12. Alexander Haertel (2010) TSV Burgdorf  1:17,63
13. Nils Thomsen (2008) TSV Burgdorf  1:18,32
14. Kristoffer Jahn (2008) TSV Burgdorf  1:21,75
15. Benedikt Maximilian Böhm (2011) TSV Burgdorf  1:22,98
16. Lasse Bernard (2010) TSV Burgdorf  1:29,43
17. Max Cappelmann (2011) TSV Burgdorf  1:32,10

Jan Lennard Rode (2008) TSV Burgdorf nicht am Start
Jarne Stünkel (2008) TSV Burgdorf nicht am Start

Wettkampf 9  100 m Rücken ( weiblich, 2007 u.ä. )

Jahrgang 2007
1. Ronja Hansen (2007) TSV Burgdorf  1:51,70   120
2. Anastasia Kasiyanova (2007) TSV Burgdorf  1:52,03   119
3. Emma Laskazevskij (2007) TSV Burgdorf  2:06,95    82
4. Lilli Willmann (2007) TSV Burgdorf  2:20,32    60

Evelyn Möllmann (2007) TSV Burgdorf nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Luise Victoria Harke (2006) TSV Burgdorf  1:52,54   118
2. Gesine Petke (2006) TSV Burgdorf  1:58,85   100

Jahrgang 2005
1. Fritzi Klages (2005) TSV Burgdorf  1:36,62   186
2. Nina Baars (2005) TSV Burgdorf  1:37,77   180

Jahrgang 2004
Rieke Hansen (2004) TSV Burgdorf nicht am Start
Marlen Möllmann (2004) TSV Burgdorf nicht am Start
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noch Wettkampf 9  100 m Rücken ( weiblich )

Jahrgang 2002
Sophie Lissel (2002) TSV Burgdorf nicht am Start
Amelie Pietrasch (2002) TSV Burgdorf nicht am Start

offene Wertung
1. Fritzi Klages (2005) TSV Burgdorf  1:36,62
2. Nina Baars (2005) TSV Burgdorf  1:37,77
3. Ronja Hansen (2007) TSV Burgdorf  1:51,70
4. Anastasia Kasiyanova (2007) TSV Burgdorf  1:52,03
5. Luise Victoria Harke (2006) TSV Burgdorf  1:52,54
6. Gesine Petke (2006) TSV Burgdorf  1:58,85
7. Emma Laskazevskij (2007) TSV Burgdorf  2:06,95
8. Lilli Willmann (2007) TSV Burgdorf  2:20,32

Rieke Hansen (2004) TSV Burgdorf nicht am Start
Sophie Lissel (2002) TSV Burgdorf nicht am Start
Evelyn Möllmann (2007) TSV Burgdorf nicht am Start
Marlen Möllmann (2004) TSV Burgdorf nicht am Start
Amelie Pietrasch (2002) TSV Burgdorf nicht am Start

Wettkampf 10  100 m Rücken ( männlich, 2007 u.ä. )

Jahrgang 2007
1. Collin Flegel (2007) TSV Burgdorf  1:45,85    98
2. Finn-Luca Schulze (2007) TSV Burgdorf  2:08,62    55
3. Filip Eichstedt (2007) TSV Burgdorf  2:10,21    53
4. Jean-Luc Rüter (2007) TSV Burgdorf  2:15,66    46
5. Rahim Razzouk (2007) TSV Burgdorf  2:15,94    46

Jahrgang 2006
1. Gregor Feigenspan (2006) TSV Burgdorf  1:55,25    76
2. Max Gudladt (2006) TSV Burgdorf  2:02,31    64

Alexej Popschuk (2006) TSV Burgdorf nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Justin Eichner (2005) TSV Burgdorf  2:17,85    44

Jahrgang 2004
1. Simon Böhm (2004) TSV Burgdorf  1:28,38   169
2. Anton Feist (2004) TSV Burgdorf  1:51,22    85

Jahrgang 2003
1. Nico Baars (2003) TSV Burgdorf  1:23,13   204
2. Elias Böhm (2003) TSV Burgdorf  1:32,90   146

Jahrgang 1999
1. Julian Joris Kämpfert (1999) TSV Burgdorf  1:11,77   317
2. Mikhail Kasiyanov (1999) TSV Burgdorf  1:19,34   234

Jahrgänge 1998 u.ä.
1. Stefan Westing (1980) TSV Burgdorf  1:22,50   208
2. Martin Eichstedt (1976) TSV Burgdorf  1:29,65   162
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noch Wettkampf 10  100 m Rücken ( männlich )

offene Wertung
1. Julian Joris Kämpfert (1999) TSV Burgdorf  1:11,77
2. Mikhail Kasiyanov (1999) TSV Burgdorf  1:19,34
3. Stefan Westing (1980) TSV Burgdorf  1:22,50
4. Nico Baars (2003) TSV Burgdorf  1:23,13
5. Simon Böhm (2004) TSV Burgdorf  1:28,38
6. Martin Eichstedt (1976) TSV Burgdorf  1:29,65
7. Elias Böhm (2003) TSV Burgdorf  1:32,90
8. Collin Flegel (2007) TSV Burgdorf  1:45,85
9. Anton Feist (2004) TSV Burgdorf  1:51,22

10. Gregor Feigenspan (2006) TSV Burgdorf  1:55,25
11. Max Gudladt (2006) TSV Burgdorf  2:02,31
12. Finn-Luca Schulze (2007) TSV Burgdorf  2:08,62
13. Filip Eichstedt (2007) TSV Burgdorf  2:10,21
14. Jean-Luc Rüter (2007) TSV Burgdorf  2:15,66
15. Rahim Razzouk (2007) TSV Burgdorf  2:15,94
16. Justin Eichner (2005) TSV Burgdorf  2:17,85

Alexej Popschuk (2006) TSV Burgdorf nicht am Start

Wettkampf 11  50 m Brust ( weiblich, 2008 u.j. )

Jahrgang 2013
1. Lina Piefke (2013) TSV Burgdorf  1:26,80    36
2. Cassie Naumann (2013) TSV Burgdorf  1:36,85    26

Jahrgang 2012
1. Tessa Baars (2012) TSV Burgdorf  1:25,29    38
2. Ella Helms (2012) TSV Burgdorf  1:33,31    29
3. Maila Daebler (2012) TSV Burgdorf  1:38,38    25
4. Melina Salge (2012) TSV Burgdorf  1:40,75    23

Jahrgang 2011
1. Hannah Reinecke (2011) TSV Burgdorf  1:17,09    52
2. Milla Skibba (2011) TSV Burgdorf  1:39,07    24

Jahrgang 2010
1. Marie Gudladt (2010) TSV Burgdorf  1:07,56    77
2. Luisa Wessarges (2010) TSV Burgdorf  1:17,09    52
3. Lilly Piefke (2010) TSV Burgdorf  1:17,13    52
4. Nele Thomsen (2010) TSV Burgdorf  1:22,97    41
5. Ida Kuhlmeyer (2010) TSV Burgdorf  1:23,47    41
6. Alina Sophie Rau (2010) TSV Burgdorf  1:24,04    40
7. Laura Koch (2010) TSV Burgdorf  1:28,69    34
8. Emma Rehrs (2010) TSV Burgdorf  1:30,98    31
9. Marielie Redlich (2010) TSV Burgdorf  1:32,09    30

Jahrgang 2009
1. Emma Reuter (2009) TSV Burgdorf  1:04,35    89
2. Mina Möreke (2009) TSV Burgdorf  1:10,12    69
3. Annie Skibba (2009) TSV Burgdorf  1:12,64    62
4. Frida Buchholz (2009) TSV Burgdorf  1:12,64    62
5. Henrike Marie Wille (2009) TSV Burgdorf  1:15,35    55
6. Lucia Pröve (2009) TSV Burgdorf  1:16,03    54
7. Nele-Zoe´ Meier (2009) TSV Burgdorf  1:18,87    48
8. Aurora Kautz (2009) TSV Burgdorf  1:19,00    48
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noch Wettkampf 11  50 m Brust ( weiblich )

Jahrgang 2008
1. Lenja Moses (2008) TSV Burgdorf  1:02,54    97

offene Wertung
1. Lenja Moses (2008) TSV Burgdorf  1:02,54
2. Emma Reuter (2009) TSV Burgdorf  1:04,35
3. Marie Gudladt (2010) TSV Burgdorf  1:07,56
4. Mina Möreke (2009) TSV Burgdorf  1:10,12
5. Annie Skibba (2009) TSV Burgdorf  1:12,64
6. Frida Buchholz (2009) TSV Burgdorf  1:12,64
7. Henrike Marie Wille (2009) TSV Burgdorf  1:15,35
8. Lucia Pröve (2009) TSV Burgdorf  1:16,03
9. Luisa Wessarges (2010) TSV Burgdorf  1:17,09

10. Hannah Reinecke (2011) TSV Burgdorf  1:17,09
11. Lilly Piefke (2010) TSV Burgdorf  1:17,13
12. Nele-Zoe´ Meier (2009) TSV Burgdorf  1:18,87
13. Aurora Kautz (2009) TSV Burgdorf  1:19,00
14. Nele Thomsen (2010) TSV Burgdorf  1:22,97
15. Ida Kuhlmeyer (2010) TSV Burgdorf  1:23,47
16. Alina Sophie Rau (2010) TSV Burgdorf  1:24,04
17. Tessa Baars (2012) TSV Burgdorf  1:25,29
18. Lina Piefke (2013) TSV Burgdorf  1:26,80
19. Laura Koch (2010) TSV Burgdorf  1:28,69
20. Emma Rehrs (2010) TSV Burgdorf  1:30,98
21. Marielie Redlich (2010) TSV Burgdorf  1:32,09
22. Ella Helms (2012) TSV Burgdorf  1:33,31
23. Cassie Naumann (2013) TSV Burgdorf  1:36,85
24. Maila Daebler (2012) TSV Burgdorf  1:38,38
25. Milla Skibba (2011) TSV Burgdorf  1:39,07
26. Melina Salge (2012) TSV Burgdorf  1:40,75

Wettkampf 12  50 m Brust ( männlich, 2008 u.j. )

Jahrgang 2013
1. Tom Friedrich (2013) TSV Burgdorf  2:23,07     5

Jahrgang 2011
1. Nicolas Crohn (2011) TSV Burgdorf  1:11,51    44
2. Benedikt Maximilian Böhm (2011) TSV Burgdorf  1:21,36    29
3. Max Cappelmann (2011) TSV Burgdorf  1:34,41    19
4. Florian Reinecke (2011) TSV Burgdorf  1:40,79    15
5. Theo Rehrs (2011) TSV Burgdorf  1:43,06    14

Jahrgang 2010
1. Pius Scheibe (2010) TSV Burgdorf  0:56,03    91
2. Alexander Haertel (2010) TSV Burgdorf  1:07,98    51
3. Lasse Bernard (2010) TSV Burgdorf  1:24,47    26
4. John Luca Schröther (2010) TSV Burgdorf  1:33,67    19

Jahrgang 2009
1. Torben Feldmann (2009) TSV Burgdorf  0:53,95   102
2. Stefan Alexander Feist (2009) TSV Burgdorf  0:58,96    78
3. Artur Kasiyanov (2009) TSV Burgdorf  1:02,35    66
4. Leon Reysen-Gasch (2009) TSV Burgdorf  1:05,97    56
5. Lukas Päschke (2009) TSV Burgdorf  1:53,45    11
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noch Wettkampf 12  50 m Brust ( männlich )

Jahrgang 2008
1. Paul Scheibe (2008) TSV Burgdorf  0:53,95   102
2. Loris Metzger (2008) TSV Burgdorf  0:54,13   101
3. Enno Klages (2008) TSV Burgdorf  0:56,15    90
4. Nils Thomsen (2008) TSV Burgdorf  1:03,22    63
5. Kristoffer Jahn (2008) TSV Burgdorf  1:08,45    50
6. Enno Baars (2008) TSV Burgdorf  1:10,59    45
7. Tom Helms (2008) TSV Burgdorf  1:17,11    35

Jan Lennard Rode (2008) TSV Burgdorf nicht am Start
Jarne Stünkel (2008) TSV Burgdorf nicht am Start

offene Wertung
1. Torben Feldmann (2009) TSV Burgdorf  0:53,95
2. Paul Scheibe (2008) TSV Burgdorf  0:53,95
3. Loris Metzger (2008) TSV Burgdorf  0:54,13
4. Pius Scheibe (2010) TSV Burgdorf  0:56,03
5. Enno Klages (2008) TSV Burgdorf  0:56,15
6. Stefan Alexander Feist (2009) TSV Burgdorf  0:58,96
7. Artur Kasiyanov (2009) TSV Burgdorf  1:02,35
8. Nils Thomsen (2008) TSV Burgdorf  1:03,22
9. Leon Reysen-Gasch (2009) TSV Burgdorf  1:05,97

10. Alexander Haertel (2010) TSV Burgdorf  1:07,98
11. Kristoffer Jahn (2008) TSV Burgdorf  1:08,45
12. Enno Baars (2008) TSV Burgdorf  1:10,59
13. Nicolas Crohn (2011) TSV Burgdorf  1:11,51
14. Tom Helms (2008) TSV Burgdorf  1:17,11
15. Benedikt Maximilian Böhm (2011) TSV Burgdorf  1:21,36
16. Lasse Bernard (2010) TSV Burgdorf  1:24,47
17. John Luca Schröther (2010) TSV Burgdorf  1:33,67
18. Max Cappelmann (2011) TSV Burgdorf  1:34,41
19. Florian Reinecke (2011) TSV Burgdorf  1:40,79
20. Theo Rehrs (2011) TSV Burgdorf  1:43,06
21. Lukas Päschke (2009) TSV Burgdorf  1:53,45
22. Tom Friedrich (2013) TSV Burgdorf  2:23,07

Jan Lennard Rode (2008) TSV Burgdorf nicht am Start
Jarne Stünkel (2008) TSV Burgdorf nicht am Start

Ende des 1. Veranstaltungs-Abschnittes:
Ende des Protokolls:

00:00 Uhr
16:11 Uhr
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2. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  25.11.2018 Beginn:  16:45 Uhr

Wettkampf 13  100 m Brust ( weiblich, 2007 u.ä. )

Jahrgang 2007
1. Ronja Hansen (2007) TSV Burgdorf  1:41,00   235
2. Anastasia Kasiyanova (2007) TSV Burgdorf  1:56,78   152
3. Lilli Willmann (2007) TSV Burgdorf  2:15,23    98
4. Emma Laskazevskij (2007) TSV Burgdorf  2:21,25    86

Evelyn Möllmann (2007) TSV Burgdorf nicht am Start
Pia Müller (2007) TSV Burgdorf nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Luise Victoria Harke (2006) TSV Burgdorf  1:52,16   171
2. Gesine Petke (2006) TSV Burgdorf  1:52,66   169

Jahrgang 2005
1. Fritzi Klages (2005) TSV Burgdorf  1:41,28   233
2. Nina Baars (2005) TSV Burgdorf  1:54,70   160

Jahrgang 2004
Rieke Hansen (2004) TSV Burgdorf nicht am Start
Marlen Möllmann (2004) TSV Burgdorf nicht am Start

Jahrgang 2002
Sophie Lissel (2002) TSV Burgdorf nicht am Start
Amelie Pietrasch (2002) TSV Burgdorf nicht am Start

offene Wertung
1. Ronja Hansen (2007) TSV Burgdorf  1:41,00
2. Fritzi Klages (2005) TSV Burgdorf  1:41,28
3. Luise Victoria Harke (2006) TSV Burgdorf  1:52,16
4. Gesine Petke (2006) TSV Burgdorf  1:52,66
5. Nina Baars (2005) TSV Burgdorf  1:54,70
6. Anastasia Kasiyanova (2007) TSV Burgdorf  1:56,78
7. Lilli Willmann (2007) TSV Burgdorf  2:15,23
8. Emma Laskazevskij (2007) TSV Burgdorf  2:21,25

Rieke Hansen (2004) TSV Burgdorf nicht am Start
Sophie Lissel (2002) TSV Burgdorf nicht am Start
Evelyn Möllmann (2007) TSV Burgdorf nicht am Start
Marlen Möllmann (2004) TSV Burgdorf nicht am Start
Pia Müller (2007) TSV Burgdorf nicht am Start
Amelie Pietrasch (2002) TSV Burgdorf nicht am Start

Wettkampf 14  100 m Brust ( männlich, 2007 u.ä. )

Jahrgang 2007
1. Collin Flegel (2007) TSV Burgdorf  1:54,97   113
2. Finn-Luca Schulze (2007) TSV Burgdorf  2:13,37    72
3. Jean-Luc Rüter (2007) TSV Burgdorf  2:19,93    62
4. Filip Eichstedt (2007) TSV Burgdorf  2:20,23    62
5. Rahim Razzouk (2007) TSV Burgdorf  2:20,25    62
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noch Wettkampf 14  100 m Brust ( männlich )

Jahrgang 2006
1. Max Gudladt (2006) TSV Burgdorf  1:57,76   105
2. Gregor Feigenspan (2006) TSV Burgdorf  1:58,26   103

Jahrgang 2005
1. Justin Eichner (2005) TSV Burgdorf  2:22,49    59

Jahrgang 2004
1. Simon Böhm (2004) TSV Burgdorf  1:35,40   198
2. Anton Feist (2004) TSV Burgdorf  1:42,87   157

Jahrgang 2003
1. Nico Baars (2003) TSV Burgdorf  1:28,05   251
2. Elias Böhm (2003) TSV Burgdorf  1:30,03   235

Jahrgang 1999
1. Mikhail Kasiyanov (1999) TSV Burgdorf  1:17,33   371
2. Julian Joris Kämpfert (1999) TSV Burgdorf  1:18,94   349

Jahrgänge 1998 u.ä.
1. Stefan Westing (1980) TSV Burgdorf  1:30,22   234
2. Martin Eichstedt (1976) TSV Burgdorf  1:35,18   199

offene Wertung
1. Mikhail Kasiyanov (1999) TSV Burgdorf  1:17,33
2. Julian Joris Kämpfert (1999) TSV Burgdorf  1:18,94
3. Nico Baars (2003) TSV Burgdorf  1:28,05
4. Elias Böhm (2003) TSV Burgdorf  1:30,03
5. Stefan Westing (1980) TSV Burgdorf  1:30,22
6. Martin Eichstedt (1976) TSV Burgdorf  1:35,18
7. Simon Böhm (2004) TSV Burgdorf  1:35,40
8. Anton Feist (2004) TSV Burgdorf  1:42,87
9. Collin Flegel (2007) TSV Burgdorf  1:54,97

10. Max Gudladt (2006) TSV Burgdorf  1:57,76
11. Gregor Feigenspan (2006) TSV Burgdorf  1:58,26
12. Finn-Luca Schulze (2007) TSV Burgdorf  2:13,37
13. Jean-Luc Rüter (2007) TSV Burgdorf  2:19,93
14. Filip Eichstedt (2007) TSV Burgdorf  2:20,23
15. Rahim Razzouk (2007) TSV Burgdorf  2:20,25
16. Justin Eichner (2005) TSV Burgdorf  2:22,49

Wettkampf 15  25 m Freistil (jüngste Schwimmerinnen) ( weiblich, alle Jahrgänge )

Jahrgang 2013
1. Lina Piefke (2013) TSV Burgdorf  0:37,51
2. Cassie Naumann (2013) TSV Burgdorf  0:42,41

Jahrgang 2012
1. Tessa Baars (2012) TSV Burgdorf  0:37,51
2. Ella Helms (2012) TSV Burgdorf  0:41,06
3. Melina Salge (2012) TSV Burgdorf  0:43,35
4. Maila Daebler (2012) TSV Burgdorf  0:47,50
5. Karlotta Helms (2012) TSV Burgdorf  1:15,62
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noch Wettkampf 15  25 m Freistil (jüngste Schwimmerinnen) ( weiblich )

Jahrgang 2011
1. Hannah Reinecke (2011) TSV Burgdorf  0:35,21
2. Milla Skibba (2011) TSV Burgdorf  0:43,47

Jahrgang 2010
1. Marie Gudladt (2010) TSV Burgdorf  0:30,00
2. Luisa Wessarges (2010) TSV Burgdorf  0:33,07
3. Ida Kuhlmeyer (2010) TSV Burgdorf  0:33,87
4. Nele Thomsen (2010) TSV Burgdorf  0:34,73
5. Lilly Piefke (2010) TSV Burgdorf  0:35,30
6. Alina Sophie Rau (2010) TSV Burgdorf  0:37,86
7. Emma Rehrs (2010) TSV Burgdorf  0:38,69
8. Marielie Redlich (2010) TSV Burgdorf  0:40,41
9. Laura Koch (2010) TSV Burgdorf  0:41,72

Jahrgang 2009
1. Nele-Zoe´ Meier (2009) TSV Burgdorf  0:30,69
2. Lucia Pröve (2009) TSV Burgdorf  0:32,73
3. Henrike Marie Wille (2009) TSV Burgdorf  0:33,07
4. Annie Skibba (2009) TSV Burgdorf  0:33,07
5. Frida Buchholz (2009) TSV Burgdorf  0:33,87
6. Aurora Kautz (2009) TSV Burgdorf  0:35,21

Wettkampf 16  25 m Freistil (jüngste Schwimmer) ( männlich, alle Jahrgänge )

Jahrgang 2013
1. Tom Friedrich (2013) TSV Burgdorf  1:12,55

Jahrgang 2012
1. Theo Chatton (2012) TSV Burgdorf  1:10,44

Jahrgang 2011
1. Nicolas Crohn (2011) TSV Burgdorf  0:31,64
2. Benedikt Maximilian Böhm (2011) TSV Burgdorf  0:36,53
3. Max Cappelmann (2011) TSV Burgdorf  0:36,80
4. Florian Reinecke (2011) TSV Burgdorf  0:38,03
5. Theo Rehrs (2011) TSV Burgdorf  0:43,37

Jahrgang 2010
1. Alexander Haertel (2010) TSV Burgdorf  0:30,91
2. Lasse Bernard (2010) TSV Burgdorf  0:38,84
3. John Luca Schröther (2010) TSV Burgdorf  0:41,60

Jahrgang 2009
1. Leon Reysen-Gasch (2009) TSV Burgdorf  0:25,63
2. Lukas Päschke (2009) TSV Burgdorf  0:45,57



Vereinsmeisterschaften 2018, TSV Burgdorf Burgdorf 25.11.2018

13TSV Burgdorf Vereinsmeisterschaften 2018 25. November 2018

Wettkampf 17  3x50 m Familienstaffel ( mixed, alle Jahrgänge )

Wettkampf 18  50 m Freistil ( weiblich, 2008 u.j. )

Jahrgang 2010
1. Marie Gudladt (2010) TSV Burgdorf  1:11,53    34
2. Lilly Piefke (2010) TSV Burgdorf  1:16,95    27
3. Luisa Wessarges (2010) TSV Burgdorf  1:18,16    26
4. Nele Thomsen (2010) TSV Burgdorf  1:30,76    16
5. Laura Koch (2010) TSV Burgdorf  1:31,50    16

Jahrgang 2009
1. Emma Reuter (2009) TSV Burgdorf  1:02,73    50
2. Mina Möreke (2009) TSV Burgdorf  1:08,44    39
3. Henrike Marie Wille (2009) TSV Burgdorf  1:14,81    29
4. Aurora Kautz (2009) TSV Burgdorf  1:20,32    24

Jahrgang 2008
1. Lenja Moses (2008) TSV Burgdorf  1:03,50    49

offene Wertung
1. Emma Reuter (2009) TSV Burgdorf  1:02,73
2. Lenja Moses (2008) TSV Burgdorf  1:03,50
3. Mina Möreke (2009) TSV Burgdorf  1:08,44
4. Marie Gudladt (2010) TSV Burgdorf  1:11,53
5. Henrike Marie Wille (2009) TSV Burgdorf  1:14,81
6. Lilly Piefke (2010) TSV Burgdorf  1:16,95
7. Luisa Wessarges (2010) TSV Burgdorf  1:18,16
8. Aurora Kautz (2009) TSV Burgdorf  1:20,32
9. Nele Thomsen (2010) TSV Burgdorf  1:30,76

10. Laura Koch (2010) TSV Burgdorf  1:31,50

Wettkampf 19  50 m Freistil ( männlich, 2008 u.j. )

Jahrgang 2011
1. Nicolas Crohn (2011) TSV Burgdorf  1:10,35    24

Jahrgang 2010
1. Pius Scheibe (2010) TSV Burgdorf  0:49,60    68
2. Alexander Haertel (2010) TSV Burgdorf  1:09,84    24

Jahrgang 2009
1. Stefan Alexander Feist (2009) TSV Burgdorf  0:52,02    59
2. Torben Feldmann (2009) TSV Burgdorf  0:52,48    57
3. Leon Reysen-Gasch (2009) TSV Burgdorf  1:00,35    38
4. Artur Kasiyanov (2009) TSV Burgdorf  1:08,32    26

Jahrgang 2008
1. Enno Klages (2008) TSV Burgdorf  0:40,16   129
2. Paul Scheibe (2008) TSV Burgdorf  0:40,76   123
3. Loris Metzger (2008) TSV Burgdorf  0:45,93    86
4. Nils Thomsen (2008) TSV Burgdorf  1:01,03    36
5. Kristoffer Jahn (2008) TSV Burgdorf  1:08,56    25
6. Enno Baars (2008) TSV Burgdorf  1:09,68    24
7. Tom Helms (2008) TSV Burgdorf  1:17,16    18
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noch Wettkampf 19  50 m Freistil ( männlich )

Jan Lennard Rode (2008) TSV Burgdorf nicht am Start
Jarne Stünkel (2008) TSV Burgdorf nicht am Start

offene Wertung
1. Enno Klages (2008) TSV Burgdorf  0:40,16
2. Paul Scheibe (2008) TSV Burgdorf  0:40,76
3. Loris Metzger (2008) TSV Burgdorf  0:45,93
4. Pius Scheibe (2010) TSV Burgdorf  0:49,60
5. Stefan Alexander Feist (2009) TSV Burgdorf  0:52,02
6. Torben Feldmann (2009) TSV Burgdorf  0:52,48
7. Leon Reysen-Gasch (2009) TSV Burgdorf  1:00,35
8. Nils Thomsen (2008) TSV Burgdorf  1:01,03
9. Artur Kasiyanov (2009) TSV Burgdorf  1:08,32

10. Kristoffer Jahn (2008) TSV Burgdorf  1:08,56
11. Enno Baars (2008) TSV Burgdorf  1:09,68
12. Alexander Haertel (2010) TSV Burgdorf  1:09,84
13. Nicolas Crohn (2011) TSV Burgdorf  1:10,35
14. Tom Helms (2008) TSV Burgdorf  1:17,16

Jan Lennard Rode (2008) TSV Burgdorf nicht am Start
Jarne Stünkel (2008) TSV Burgdorf nicht am Start

Wettkampf 20  100 m Freistil ( weiblich, 2007 u.ä. )

Jahrgang 2007
1. Ronja Hansen (2007) TSV Burgdorf  1:33,30   163
2. Anastasia Kasiyanova (2007) TSV Burgdorf  1:49,57   100
3. Emma Laskazevskij (2007) TSV Burgdorf  2:10,16    60
4. Lilli Willmann (2007) TSV Burgdorf  2:11,35    58

Evelyn Möllmann (2007) TSV Burgdorf nicht am Start
Pia Müller (2007) TSV Burgdorf nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Gesine Petke (2006) TSV Burgdorf  1:41,85   125
2. Luise Victoria Harke (2006) TSV Burgdorf  1:55,20    86

Jahrgang 2005
1. Fritzi Klages (2005) TSV Burgdorf  1:24,94   216
2. Nina Baars (2005) TSV Burgdorf  1:29,00   188

Jahrgang 2004
Rieke Hansen (2004) TSV Burgdorf nicht am Start
Marlen Möllmann (2004) TSV Burgdorf nicht am Start

Jahrgang 2002
Sophie Lissel (2002) TSV Burgdorf nicht am Start
Amelie Pietrasch (2002) TSV Burgdorf nicht am Start
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noch Wettkampf 20  100 m Freistil ( weiblich )

offene Wertung
1. Fritzi Klages (2005) TSV Burgdorf  1:24,94
2. Nina Baars (2005) TSV Burgdorf  1:29,00
3. Ronja Hansen (2007) TSV Burgdorf  1:33,30
4. Gesine Petke (2006) TSV Burgdorf  1:41,85
5. Anastasia Kasiyanova (2007) TSV Burgdorf  1:49,57
6. Luise Victoria Harke (2006) TSV Burgdorf  1:55,20
7. Emma Laskazevskij (2007) TSV Burgdorf  2:10,16
8. Lilli Willmann (2007) TSV Burgdorf  2:11,35

Rieke Hansen (2004) TSV Burgdorf nicht am Start
Sophie Lissel (2002) TSV Burgdorf nicht am Start
Evelyn Möllmann (2007) TSV Burgdorf nicht am Start
Marlen Möllmann (2004) TSV Burgdorf nicht am Start
Pia Müller (2007) TSV Burgdorf nicht am Start
Amelie Pietrasch (2002) TSV Burgdorf nicht am Start

Wettkampf 21  100 m Freistil ( männlich, 2007 u.ä. )

Jahrgang 2007
1. Collin Flegel (2007) TSV Burgdorf  1:41,12    87
2. Filip Eichstedt (2007) TSV Burgdorf  1:53,62    61
3. Rahim Razzouk (2007) TSV Burgdorf  1:56,70    57
4. Finn-Luca Schulze (2007) TSV Burgdorf  2:14,13    37
5. Jean-Luc Rüter (2007) TSV Burgdorf  2:15,76    36

Jahrgang 2006
1. Max Gudladt (2006) TSV Burgdorf  1:42,79    83
2. Gregor Feigenspan (2006) TSV Burgdorf  1:46,62    74

Alexej Popschuk (2006) TSV Burgdorf nicht am Start

Jahrgang 2005
Justin Eichner (2005) TSV Burgdorf nicht am Start

Jahrgang 2004
1. Simon Böhm (2004) TSV Burgdorf  1:14,77   217
2. Anton Feist (2004) TSV Burgdorf  1:27,35   136

Jahrgang 2003
1. Nico Baars (2003) TSV Burgdorf  1:09,09   275
2. Elias Böhm (2003) TSV Burgdorf  1:23,91   153

Jahrgang 1999
1. Julian Joris Kämpfert (1999) TSV Burgdorf  0:59,87   422
2. Mikhail Kasiyanov (1999) TSV Burgdorf  1:00,81   403

Jahrgänge 1998 u.ä.
1. Stefan Westing (1980) TSV Burgdorf  1:10,43   259
2. Martin Eichstedt (1976) TSV Burgdorf  1:14,65   218
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noch Wettkampf 21  100 m Freistil ( männlich )

offene Wertung
1. Julian Joris Kämpfert (1999) TSV Burgdorf  0:59,87
2. Mikhail Kasiyanov (1999) TSV Burgdorf  1:00,81
3. Nico Baars (2003) TSV Burgdorf  1:09,09
4. Stefan Westing (1980) TSV Burgdorf  1:10,43
5. Martin Eichstedt (1976) TSV Burgdorf  1:14,65
6. Simon Böhm (2004) TSV Burgdorf  1:14,77
7. Elias Böhm (2003) TSV Burgdorf  1:23,91
8. Anton Feist (2004) TSV Burgdorf  1:27,35
9. Collin Flegel (2007) TSV Burgdorf  1:41,12

10. Max Gudladt (2006) TSV Burgdorf  1:42,79
11. Gregor Feigenspan (2006) TSV Burgdorf  1:46,62
12. Filip Eichstedt (2007) TSV Burgdorf  1:53,62
13. Rahim Razzouk (2007) TSV Burgdorf  1:56,70
14. Finn-Luca Schulze (2007) TSV Burgdorf  2:14,13
15. Jean-Luc Rüter (2007) TSV Burgdorf  2:15,76

Justin Eichner (2005) TSV Burgdorf nicht am Start
Alexej Popschuk (2006) TSV Burgdorf nicht am Start

Wettkampf 22  100 m Lagen ( weiblich, 2007 u.j. )

Jahrgang 2007
1. Ronja Hansen (2007) TSV Burgdorf  1:43,20
2. Anastasia Kasiyanova (2007) TSV Burgdorf  1:52,41

Evelyn Möllmann (2007) TSV Burgdorf nicht am Start

offene Wertung
1. Ronja Hansen (2007) TSV Burgdorf  1:43,20
2. Anastasia Kasiyanova (2007) TSV Burgdorf  1:52,41

Evelyn Möllmann (2007) TSV Burgdorf nicht am Start

Wettkampf 23  100 m Lagen ( männlich, 2007 u.j. )

Jahrgang 2009
1. Torben Feldmann (2009) TSV Burgdorf  2:09,65

Jahrgang 2008
1. Loris Metzger (2008) TSV Burgdorf  1:50,22
2. Enno Klages (2008) TSV Burgdorf  1:50,47
3. Paul Scheibe (2008) TSV Burgdorf  1:57,41

Jahrgang 2007
1. Collin Flegel (2007) TSV Burgdorf  1:45,74
2. Filip Eichstedt (2007) TSV Burgdorf  2:01,63
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noch Wettkampf 23  100 m Lagen ( männlich )

offene Wertung
1. Collin Flegel (2007) TSV Burgdorf  1:45,74
2. Loris Metzger (2008) TSV Burgdorf  1:50,22
3. Enno Klages (2008) TSV Burgdorf  1:50,47
4. Paul Scheibe (2008) TSV Burgdorf  1:57,41
5. Filip Eichstedt (2007) TSV Burgdorf  2:01,63
6. Torben Feldmann (2009) TSV Burgdorf  2:09,65

Wettkampf 24  200 m Lagen ( weiblich, 2006 u.ä. )

Jahrgang 2006
1. Gesine Petke (2006) TSV Burgdorf  4:00,78

Jahrgang 2005
1. Fritzi Klages (2005) TSV Burgdorf  3:25,13
2. Nina Baars (2005) TSV Burgdorf  3:38,48

Jahrgang 2004
Marlen Möllmann (2004) TSV Burgdorf nicht am Start

Jahrgang 2002
Sophie Lissel (2002) TSV Burgdorf nicht am Start
Amelie Pietrasch (2002) TSV Burgdorf nicht am Start

offene Wertung
1. Fritzi Klages (2005) TSV Burgdorf  3:25,13
2. Nina Baars (2005) TSV Burgdorf  3:38,48
3. Gesine Petke (2006) TSV Burgdorf  4:00,78

Sophie Lissel (2002) TSV Burgdorf nicht am Start
Marlen Möllmann (2004) TSV Burgdorf nicht am Start
Amelie Pietrasch (2002) TSV Burgdorf nicht am Start

Wettkampf 25  200 m Lagen ( männlich, 2006 u.ä. )

Jahrgang 2005
Justin Eichner (2005) TSV Burgdorf nicht am Start

Jahrgang 2004
1. Simon Böhm (2004) TSV Burgdorf  3:11,29
2. Anton Feist (2004) TSV Burgdorf  3:55,42

Jahrgang 2003
1. Nico Baars (2003) TSV Burgdorf  2:59,99
2. Elias Böhm (2003) TSV Burgdorf  3:35,46

Jahrgang 1999
1. Julian Joris Kämpfert (1999) TSV Burgdorf  2:39,85
2. Mikhail Kasiyanov (1999) TSV Burgdorf  2:54,50
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noch Wettkampf 25  200 m Lagen ( männlich )

Jahrgänge 1997 u.ä.
1. Stefan Westing (1980) TSV Burgdorf  3:00,38
2. Martin Eichstedt (1976) TSV Burgdorf  3:09,38

offene Wertung
1. Julian Joris Kämpfert (1999) TSV Burgdorf  2:39,85
2. Mikhail Kasiyanov (1999) TSV Burgdorf  2:54,50
3. Nico Baars (2003) TSV Burgdorf  2:59,99
4. Stefan Westing (1980) TSV Burgdorf  3:00,38
5. Martin Eichstedt (1976) TSV Burgdorf  3:09,38
6. Simon Böhm (2004) TSV Burgdorf  3:11,29
7. Elias Böhm (2003) TSV Burgdorf  3:35,46
8. Anton Feist (2004) TSV Burgdorf  3:55,42

Justin Eichner (2005) TSV Burgdorf nicht am Start

Ende der Veranstaltung:
Ende des Protokolls:

00:00 Uhr
16:11 Uhr


